


Přihlášení
 
 

 [image: ]


 Zapomenuté heslo?

 Vytvořit účet










 

   



 
 



 Přihlášení/Registrace
	 Můj seznam
	 Moje porovnání



 Wishlist






  [image: Vyprodeje24.cz] 

   Vyhledávání 


  Porovnání 0   

  0 x Produkty  0 Kč  0  Žádné produkty
  Bude determinováno   Doručení 
 Mezisoučet:  0 Kč 

   Objednat  





   Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku 
  

  Celkem v košíku zboží za:   
   Pokračovat v nákupu     Přejít do košíku  











 Katalog zboží
	 Trampolíny	Trampolíny s ochrannou sítí	Trampolíny Ø 140 cm
	Trampolíny Ø 180 cm
	Trampolíny Ø 244 cm
	Trampolíny Ø 305 cm
	Trampolíny Ø 366 cm
	Trampolíny Ø 396 cm
	Trampolíny Ø 426 cm
	Trampolíny Ø 460 cm
	Trampolíny Ø 487 cm


Náhradní díly a příslušenství pro trampolíny
	Kryty pružin
	Ochranné sítě
	Ochranné plachty
	Skákací plochy
	Přístřešky a stany
	Schůdky
	Pružiny
	Konstrukční díly
	Ostatní díly


Trampolíny dětské
Trampolíny nafukovací
Trampolíny s madlem
Trampolíny skládací
Trampolíny SPARTAN

 [image: ]










	 Sport	Fitness	Posilovací stroje
	Činky a závaží
	Balanční podložky
	Gymnastické míče
	Posilovací pomůcky
	Zobrazit vše


Skate a Inline	Kolečkové brusle
	Kolonožky
	Pennyboardy
	Longboardy
	Přilby a chrániče
	Zobrazit vše


Cyklistika	Kola
	Koloběžky
	Odrážedla
	Tříkolky
	Doplňky
	Zobrazit vše


Zimní sporty	Snowboarding
	Lyžování
	Hokej
	Lední brusle
	Sáňky a boby
	Zobrazit vše


Míčové sporty	Fotbal
	Basketbal
	Volejbal
	Bedminton
	Stolní tenis
	Florbal
	Zobrazit vše


Bojové sporty	Box
	Karate
	Judo
	Zobrazit vše


Vodní sporty	Plavání
	Potápění
	Vodácké potřeby
	Zobrazit vše


Atletika	Disk
	Koule
	Zobrazit vše


Rybaření
Sportovní doplňky

 [image: ]










	 Outdoor a camping	Stany	Rodinné
	Plážové
	Doplňky
	Zobrazit vše


Spací pytle	Dekové
	Mumie
	Dětské
	Zobrazit vše


Nafukovací matrace
Karimatky
Piknikové deky
Cestovní polštářky
Batohy	Turistické
	Sportovní
	Cyklistické
	Školní
	Zobrazit vše


Kompasy a buzoly
Hole	Trekingové
	Nordic Walking
	Příslušenství
	Zobrazit vše


Chladící boxy a tašky	Boxy
	Tašky
	Příslušenství
	Zobrazit vše


Doplňky pro outdoor a kemping 	Turistické ručníky
	Ochranné návleky
	Pláštěnky
	Zobrazit vše



 [image: ]










	 Dům a domácnost	Vánoční osvětlení a dekorace	Vánoční stromky
	Vánoční osvětlení
	Vánoční ozdoby a dekorace


Domácí spotřebiče	Odšťavňovače
	Mixéry
	Klimatizace a zvlhčovače
	Zobrazit vše


Kuchyňské potřeby	Hrnce, pánvičky, mísy
	Kuchyňské náčiní a pomůcky
	Sady nádobí, příbory, skleničky
	Zobrazit vše


Nábytek	Botníky
	Konferenční stolky
	Potahy na židle
	Věšáky na oblečení
	Zobrazit vše


Úložné boxy a koše	Koše na prádlo
	Kontejnery a skříňky
	Úložné boxy
	Zobrazit vše


Koupelnové vybavení
Trezory
Magnetické tabule
Kovové regály
Doplňky do domácnosti	Deky a přikrývky
	Organizéry
	Fotorámečky
	Ramínka na šaty
	Zobrazit vše



 [image: ]










	 Zahrada a dílna	Bazény	Vířivky
	Bazény
	Dětské bazény
	Zobrazit vše


Grily	Grily
	Grilovací nářadí
	Zobrazit vše


Zahradní nábytek	Sestavy nábytku
	Židle a křesla
	Lehátka
	Stoly
	Houpací sítě a křesla
	Zobrazit vše


Zahradní technika a nářadí	Sekačky
	Pily
	Křovinořezy
	Štípačky na dřevo
	Hadice
	Kolečka a vozíky
	Zobrazit vše


Dílna a stavba	Čerpadla a vodárny 
	Svářečky
	Přímotopy
	Stavební míchačky
	Hydraulické zvedáky
	Vybavení dílny
	Zobrazit vše


Ruční a elektrické nářadí	AKU nářadí
	Brusky
	Pily
	Vrtačky
	Ruční nářadí
	Auto-moto příslušenství
	Zobrazit vše


Žebříky, schůdky a štafle	Žebříky
	Štafle
	Schůdky
	Lešení
	Zobrazit vše


Zahradní doplňky	Stínící sítě na plot
	Květináče a truhlíky
	Zakrývací plachty
	Zahradní dekorace
	Zobrazit vše



 [image: ]










	 Chovatelské potřeby	Akvaristika	Akvária
	Akvarijní sety
	Stolky a skříňky
	Kryty
	LED osvětlení
	Filtry
	Topítka
	Dekorace
	Rostliny
	Zobrazit vše


Teraristika	Terária
	Terarijní sety
	Krmiva
	Dekorace
	Zobrazit vše


Psi	Vitamíny a léčiva
	Vodítka a obojky
	Misky a fontány
	Pelíšky
	Hračky
	Zobrazit vše


Kočky	Vitamíny a léčiva
	Misky a fontány
	Pelíšky
	Škrabadla a odpočívadla
	Zobrazit vše


Koně	Kloubní výživa
	Krémy a gely
	Šampony
	Zobrazit vše


Hlodavci	Krmiva
	Hračky
	Klece
	Zobrazit vše


Ptáci	Vitíminy a léčiva
	Osvětlení
	Krmítka
	Zobrazit vše



 [image: ]










	 Zdraví a krása	Dopňky stravy	Značka ALAVIS
	Značka BARNY´S
	Sušené maso
	Sušené ovoce a plody
	Zobrazit vše


Ochranné zdravotní pomůcky
Přípravky péče o tělo

 [image: ]










	 Hry a zábava	Společenské hry	Terče a šipky
	Poker
	Šachy
	Kulečník
	Petanque
	Kroket
	Deskové hry
	Herní stoly


Dětská hřiště a houpačky	Houpačky
	Domečky
	Pískoviště
	Skluzavky


Dětské hračky	Hračky pro holky
	Hračky pro kluky
	Hračky na ven
	Hračky do vody
	Autodráhy
	Podložky a koberce na hraní
	Dětské míče
	Interaktiní hračky pro nejmenší
	Zobrazit vše


Kreativní a výtvarné sady

 [image: ]










	 Oblečení a móda	Pánské oblečení	Trička
	Kalhoty
	Mikiny
	Termoprádlo
	Funkční prádlo
	Zobrazit vše


Dámské oblečení	Trička
	Kalhoty
	Mikiny
	Termoprádlo
	Funkční prádlo
	Zobrazit vše


Dětské oblečení	Chlapecké
	Dívčí
	Termoprádlo


Pracovní oděvy
Obuv	Pánská
	Dámská
	Dětská


Módní doplňky	Čepice
	Šály a šátky
	Ponožky
	Kabelky
	Cestovní zavazadla
	Pásky
	Sluneční brýle
	Zobrazit vše



 [image: ]

















  
   Přepnout navigaci     Menu

	 DOMŮ
	 Katalog zboží	Trampolíny
	Sport
	Outdoor a camping
	Dům a domácnost
	Zahrada
	Chovatelské potřeby
	Zdraví a krása
	Hry a zábava
	Oblečení a móda







	 VŠE O NÁKUPU
	 Kontakty
	 Akční nabídka
	 Maxi Výprodej
	 Novinky



   




 [image: Akvaristika] 
 [image: Teraristika] 
 [image: Designove-zidle] 
 [image: Pro kocky] 
 [image: Pro psy] 
 [image: Zebriky] 
 [image: Schudky] 



 







   DOPRAVA ZDARMA Při nákupu nad 5 000,- Kč 





   100% ZÁRUKA 14 denní záruka vrácení peněz 





   ONLINE PODPORA Po - Pá 8:00 - 17:00 









 DOPORUČENÉ KATEGORIE
	  Posilovací stroje 
	  Činky a závaží 
	  Posilovací pomůcky 
	  Zimní sporty 


  
 [image: STEPPEN X Twist stepper s expandéry]
 [image: STEPPEN X Twist stepper s expandéry] 
 






























0 Recenzeskladem

  STEPPEN X Twist stepper s expandéry 
  2 829 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Twist stepper s expandéry Spokey STEPPEN X:
 
skladem 

 [image: Mechanický stepper pro děti FT09]
 [image: Mechanický stepper pro děti FT09] 
 













0 Recenzeskladem

  Mechanický stepper pro děti FT09 
  1 849 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Mechanický stepper pro děti FT09Mechanický STEPPER pro děti od 4 do 8 let - nosnost do 60kg. Atest EN71. Hmotnost 7kg. Vhodné pro první kroky dětí ve sportu - výuku a rozvoj koordinace pohybů,
 
skladem 

 [image: Mini-stepper Sedco VT107]
 [image: Mini-stepper Sedco VT107] 
 













0 Recenzeskladem

  Mini-stepper Sedco VT107 
  1 069 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Ministepper Sedco VT107Stepper je spolu s rotopedem jedním z nejstarších domácích cvičebních trenažérů. Pravidelným tréninkem na stepperu můžete vylepšit kondici, spálit kalorie a současně posilovat svaly nohou a zadečku. ...
 
skladem 

 [image: Pedálový trenažer Sedco AB206]
 [image: Pedálový trenažer Sedco AB206] 
 













0 Recenzeskladem

  Pedálový trenažer Sedco AB206 
  1 069 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Pedálový trenažer SedcoJe posilovací pedálové šlapadlo vhodné především pro nenáročné uživatele. Cvičení na pedálovém trenažeru/rotopedu zlepšuje cirkulaci krve, lze jej využít jako rehabilitační pomůcku při potřebě rozhýbat ...
 
skladem 

 [image: Mini-stepper Sedco AB207]
 [image: Mini-stepper Sedco AB207] 
 













0 Recenzeskladem

  Mini-stepper Sedco AB207 
  1 109 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Ministepper Sedco AB207Praktický, skladný ministepper. Ministepper Sedco AB efektivně posiluje hýžďové svalstvo a celkově svalsy dolních končetin, přičemž současně zlepšuje kondici a srdeční oběhový systém. Součástí ...
 
skladem 

 [image: Multifunkční posilovací věž SEDCO MS600S]
 [image: Multifunkční posilovací věž SEDCO MS600S] 
 
 Doprava zdarma












0 Recenzeskladem

  Multifunkční posilovací věž SEDCO MS600S 
  14 709 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Posilovací věž SEDCO MS600SPosilovací věž SEDCO MS600S je multifunkční věž, která nabízí více než 30 různých silových cviků. Tato domácí posilovna je skvělou volbou pro ty, které cvičení baví. S její pomocí můžete procvičit ...
 
skladem 

 [image: Mini-stepper Sedco AB205]
 [image: Mini-stepper Sedco AB205] 
 













0 Recenzeskladem

  Mini-stepper Sedco AB205 
  1 289 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Ministepper Sedco AB205Stepper je spolu s rotopedem jedním z nejstarších domácích cvičebních trenažérů. Pravidelným tréninkem na stepperu můžete vylepšit kondici, spálit kalorie a současně posilovat svaly nohou a zadečku. ...
 
skladem 

 [image: Multifunkční posilovací lavice/bench SEDCO BH104]
 [image: Multifunkční posilovací lavice/bench SEDCO BH104] 
 













0 Recenzeskladem

  Multifunkční posilovací lavice/bench SEDCO BH104 
  4 429 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Multifunkční posilovací lavice-bench SEDCO BH104Perfektní volbou do každé domácí posilovny. Lavice na posilování je vyrobená z ocelové konstrukce čtvercového profilu s pořádnou výdrží. Konstrukce je osazena ...
 
skladem 

  
 [image: Spokey PRIAM BASIC Vzpěračská tyč krátká, 45 cm]
 [image: Spokey PRIAM BASIC Vzpěračská tyč krátká, 45 cm] 
 
















0 Recenzeskladem

  Spokey PRIAM BASIC Vzpěračská tyč krátká, 45 cm 
  139 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Krátká hřídel Spokey PRIAM BASIC 45 cm:- je vybavena speciálními závitovými koncovkami se šroubovacími maticemi, které stabilně drží závaží na svém místě
 
skladem 

 [image: Spokey ARTEUS 213 Vzpěračská tyč, 213 cm]
 [image: Spokey ARTEUS 213 Vzpěračská tyč, 213 cm] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey ARTEUS 213 Vzpěračská tyč, 213 cm 
  1 079 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Vzpěračská tyč rovná Spokey ARTEUS 213 cm
 
skladem 

 [image: Spokey BURDEN SET Nakládací činka 20 kg]
 [image: Spokey BURDEN SET Nakládací činka 20 kg] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey BURDEN SET Nakládací činka 20 kg 
  879 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Činka Spokey BURDEN SET 20:- má protiskluzový povrch, který zajišťuje bezpečný úchop během cvičení- přizpůsobena pro domácí cvičení
 
skladem 

 [image: Spokey BONE Sada neoprenových činek, 0,5 kg]
 [image: Spokey BONE Sada neoprenových činek, 0,5 kg] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey BONE Sada neoprenových činek, 0,5 kg 
  149 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Sada neoprenových činek Spokey BONE:
 
skladem 

 [image: Spokey ARTEUS 168 Vzpěračská tyč, 168 cm]
 [image: Spokey ARTEUS 168 Vzpěračská tyč, 168 cm] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey ARTEUS 168 Vzpěračská tyč, 168 cm 
  869 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Vzpěračská tyč rovná Spokey ARTEUS 168 cm
 
skladem 

 [image: Spokey FORM Sada závaží na ruce a nohy, 1 kg]
 [image: Spokey FORM Sada závaží na ruce a nohy, 1 kg] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey FORM Sada závaží na ruce a nohy, 1 kg 
  249 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Sada závaží na suchy zip Spokey FORM:- zapínání na suchý zip usnadňuje nasazování a zaručuje jejich stabilní polohu během cvičení
 
skladem 

 [image: Spokey FORM Sada závaží na ruce a nohy, 0,5 kg]
 [image: Spokey FORM Sada závaží na ruce a nohy, 0,5 kg] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey FORM Sada závaží na ruce a nohy, 0,5 kg 
  179 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Sada závaží na suchy zip Spokey FORM:- zapínání na suchý zip usnadňuje nasazování a zaručuje jejich stabilní polohu během cvičení
 
skladem 

 [image: Spokey BURDEN SET Nakládací činka 7 kg]
 [image: Spokey BURDEN SET Nakládací činka 7 kg] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey BURDEN SET Nakládací činka 7 kg 
  499 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Činka Spokey BURDEN SET 7:- má protiskluzový povrch, který zajišťuje bezpečný úchop během cvičení- přizpůsobena pro domácí cvičení
 
skladem 

  
 [image: Posilovač dlaní - gumový - modrá]
 [image: Posilovač dlaní - gumový - modrá] 
 
















0 Recenzeskladem

  Posilovač dlaní - gumový - modrá 
  55 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Posilovač dlaní - gumový - kolečko gumové pro posilování dlaní a předloktí. Vhodný pro začátečníky a středně pokročilé sportovce.
 
skladem 

 [image: Spokey POWER X-LIGHT Posilovací guma, odpor 0-13 kg]
 [image: Spokey POWER X-LIGHT Posilovací guma, odpor 0-13 kg] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey POWER X-LIGHT Posilovací guma, odpor 0-13 kg 
  119 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Tréninková odporová guma Spokey POWER X-LIGHT:
 
skladem 

 [image: Spokey RIBBON MEDIUM Posilovací guma, 200 cm]
 [image: Spokey RIBBON MEDIUM Posilovací guma, 200 cm] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey RIBBON MEDIUM Posilovací guma, 200 cm 
  119 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Fitness guma Spokey RIBBON MEDIUM:- je univerzální fitness pomůcka, díky které můžete zpestřit váš každodenní trénink
 
skladem 

 [image: Spokey RIBBON LIGHT Posilovací guma, 200 cm]
 [image: Spokey RIBBON LIGHT Posilovací guma, 200 cm] 
 













0 Recenzeskladem

  Spokey RIBBON LIGHT Posilovací guma, 200 cm 
  95 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Fitness guma Spokey RIBBON LIGHT:- je univerzální fitness pomůcka, díky které můžete zpestřit váš každodenní trénink
 
skladem 

 [image: Odporová posilovací guma SEDCO RESISTANCE BAND - černá]
 [image: Odporová posilovací guma SEDCO RESISTANCE BAND - černá] 
 













0 Recenzeskladem

  Odporová posilovací guma SEDCO RESISTANCE BAND - černá 
  60 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Odporová posilovací guma SEDCOZvyšte efektivitu tréninku díky odporovým gumám Sedco! Jejich univerzální použití znamená, že je můžete použít v různých typech tréninku - od síly, přes kondici až po rehabilitační cvičení. ...
 
skladem 

 [image: Odporová posilovací guma SEDCO RESISTANCE BAND - zelená]
 [image: Odporová posilovací guma SEDCO RESISTANCE BAND - zelená] 
 













0 Recenzeskladem

  Odporová posilovací guma SEDCO RESISTANCE BAND - zelená 
  60 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Odporová posilovací guma SEDCOZvyšte efektivitu tréninku díky odporovým gumám Sedco! Jejich univerzální použití znamená, že je můžete použít v různých typech tréninku - od síly, přes kondici až po rehabilitační cvičení. ...
 
skladem 

 [image: Odporová posilovací guma SEDCO RESISTANCE BAND - červená]
 [image: Odporová posilovací guma SEDCO RESISTANCE BAND - červená] 
 













0 Recenzeskladem

  Odporová posilovací guma SEDCO RESISTANCE BAND - červená 
  50 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Odporová posilovací guma SEDCOZvyšte efektivitu tréninku díky odporovým gumám Sedco! Jejich univerzální použití znamená, že je můžete použít v různých typech tréninku - od síly, přes kondici až po rehabilitační cvičení. ...
 
skladem 

 [image: SADA ODPOROVÝCH GUM fitness Sedco SET 5KS ÚROVNÍ]
 [image: SADA ODPOROVÝCH GUM fitness Sedco SET 5KS ÚROVNÍ] 
 













0 Recenzeskladem

  SADA ODPOROVÝCH GUM fitness Sedco SET 5KS ÚROVNÍ 
  139 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Odporové a posilovací aerobic guma SedcoOblíbená pomůcka vhodná na aerobic, strečink i posilování. Slouží k procvičení téměř všech svalových partií, zejména pak hýžďových, zádových i břišních svalů. Vyrobeno z přírodního ...
 
skladem 

  
 [image: Puk SR s tiskem NHL, KANADA, USA]
 [image: Puk SR s tiskem NHL, KANADA, USA] 
 
















0 Recenzeskladem

  Puk SR s tiskem NHL, KANADA, USA 
  45 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Puk senior s ražbou - officiální rozměr a váha průměr 7,5cm, výška 2,2cm, 1 ks v balení. Logo puků dodáváno dle aktuálních sklad. zásob.
 
skladem 

 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - červená]
 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - červená] 
 













0 Recenzeskladem

  Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - červená 
  45 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Navijáček na permanentku FUNNaviják na permanentku slouží pro uchycení permanentky na vlek a díky němu máte kartu vždy po ruce.
 
skladem 

 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - černá]
 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - černá] 
 













0 Recenzeskladem

  Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - černá 
  45 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Navijáček na permanentku FUNNaviják na permanentku slouží pro uchycení permanentky na vlek a díky němu máte kartu vždy po ruce.
 
skladem 

 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - oranžová]
 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - oranžová] 
 













0 Recenzeskladem

  Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - oranžová 
  45 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Navijáček na permanentku FUNNaviják na permanentku slouží pro uchycení permanentky na vlek a díky němu máte kartu vždy po ruce.
 
skladem 

 [image: Gumová koncovka na hokejku kulatá]
 [image: Gumová koncovka na hokejku kulatá] 
 













0 Recenzeskladem

  Gumová koncovka na hokejku kulatá 
  25 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Gumová kulatá koncovka na hokejky. Vyrobena z kvalitní pryže. Koncovka zamezuje vyklouznutí hokejky z rukavice. Gumová koncovka se dá nahradit omotáním konce hokejky klasickou sportovní páskou, která se běžně umisťuje na čepele ...
 
skladem 

 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - modrá]
 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - modrá] 
 













0 Recenzeskladem

  Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - modrá 
  45 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Navijáček na permanentku FUNNaviják na permanentku slouží pro uchycení permanentky na vlek a díky němu máte kartu vždy po ruce.
 
skladem 

 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - žlutá]
 [image: Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - žlutá] 
 













0 Recenzeskladem

  Navijáček na permanentku FUN,držák na skipas, roller - žlutá 
  45 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Navijáček na permanentku FUNNaviják na permanentku slouží pro uchycení permanentky na vlek a díky němu máte kartu vždy po ruce.
 
skladem 

 [image: Navijáček na permanentku SEDCO - modrá]
 [image: Navijáček na permanentku SEDCO - modrá] 
 













0 Recenzeskladem

  Navijáček na permanentku SEDCO - modrá 
  40 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Navijáček na permanentku SEDCO 2017Naviják na permanentku slouží pro uchycení permanentky na vlek a díky němu máte kartu vždy po ruce.
 
skladem 

  [image: ]










   [image: ]










 OBLÍBENÉ KATEGORIE
	  Kovové regály 
	  Schůdky hliníkové 
	  Žebříky 
	  Lešení 


  
 [image: Kovový regál METALKAS R100 180x90x40 cm 5 polic MDF]
 [image: Kovový regál METALKAS R100 180x90x40 cm 5 polic MDF] 
 
 Akční cena


























0 Recenzeskladem

  Kovový regál METALKAS R100 180x90x40 cm 5 polic MDF 
  549 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Kompaktní bezšroubový regál, 5 MDF polic, nosnost 500 kg, výškově stavitelné police. Systém rychlé montáže, možnost sestavit jako dva menší regály. 
 
skladem 

 [image: Kovový regál HIGHER R175 180x90x40 cm 5 polic MDF pozink]
 [image: Kovový regál HIGHER R175 180x90x40 cm 5 polic MDF pozink] 
 













0 Recenzeskladem

  Kovový regál HIGHER R175 180x90x40 cm 5 polic MDF pozink 
  919 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Kompaktní bezšroubový regál s vysokou nosností a možností variabilního sestavení. Stabilní konstrukce, nosnost 875 kg, 5 výškově nastavitelných MDF polic, systém rychlé montáže, pozinkované provedení.
 
skladem 

 [image: Kovový regál HIGHER R175 180x90x40 cm 5 polic MDF modrý]
 [image: Kovový regál HIGHER R175 180x90x40 cm 5 polic MDF modrý] 
 













0 Recenzeskladem

  Kovový regál HIGHER R175 180x90x40 cm 5 polic MDF modrý 
  1 049 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Kompaktní bezšroubový regál s vysokou nosností a možností variabilního sestavení. Stabilní konstrukce, nosnost 875 kg, 5 výškově nastavitelných MDF polic, systém rychlé montáže, lakovaný modrou práškovou barvou.
 
skladem 

 [image: Plastové patky pro regály, sada 4ks DRABEST]
 [image: Plastové patky pro regály, sada 4ks DRABEST] 
 













0 Recenzeskladem

  Plastové patky pro regály, sada 4ks DRABEST 
  80 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Náhradní patky pro kovové regály. Rozměr patky 38x38 mm. Sada 4ks. Univerzální použití, vhodné na většinu typů regálu.
 
skladem 

 [image: Regál G21 42 x 42 cm rohový, pro zahradní domky a skleníky]
 [image: Regál G21 42 x 42 cm rohový, pro zahradní domky a skleníky] 
 













0 Recenzeskladem

  Regál G21 42 x 42 cm rohový, pro zahradní domky a skleníky 
  1 090 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Rohový regál G21 je stabilním, bezúdržbovým a estetickým řešením pro uskladnění nářadí a jiných doplňků ve vašem skleníku. Je vyrobený z kvalitního pozinkovaného plechu, který je absolutně odolný a bezúdržbový.
 
skladem 

 [image: Regál G21 115 x 40 cm pro zahradní domky a skleníky]
 [image: Regál G21 115 x 40 cm pro zahradní domky a skleníky] 
 













0 Recenzeskladem

  Regál G21 115 x 40 cm pro zahradní domky a skleníky 
  1 190 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Regál G21 je stabilním, bezúdržbovým a estetickým řešením pro uskladnění nářadí a jiných doplňků ve vašem skleníku. Je vyrobený z kvalitního pozinkovaného plechu, který je absolutně odolný a bezúdržbový.
 
skladem 

 [image: Kovový regál DRABEST REX120 180x90x40 cm 5 polic černá/dub]
 [image: Kovový regál DRABEST REX120 180x90x40 cm 5 polic černá/dub] 
 
 Výprodej












0 RecenzeSkladem

  Kovový regál DRABEST REX120 180x90x40 cm 5 polic černá/dub 
  1 939 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Prémiový bezšroubový regál vhodný do domácnosti nebo kanceláře. Vysoká kvalita zpracování, špičkový design, 5 laminovaných polic, nosnost 600 kg. Rubustní samonosná konstrukce se stavitelnými policemi, inovativním systém rychlé montáže CLICK system, možnost sestavení jako dva menší regály.
 
skladem 

 [image: Kovový regál DRABEST REX120 180x90x40 cm 5 polic černá/šedá]
 [image: Kovový regál DRABEST REX120 180x90x40 cm 5 polic černá/šedá] 
 













0 Recenzeskladem

  Kovový regál DRABEST REX120 180x90x40 cm 5 polic černá/šedá 
  2 099 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Prémiový bezšroubový regál vhodný do domácnosti nebo kanceláře. Vysoká kvalita zpracování, špičkový design, 5 laminovaných polic, nosnost 600 kg. Rubustní samonosná konstrukce se stavitelnými policemi, inovativním systém rychlé montáže CLICK system, možnost sestavení jako dva menší regály.
 
skladem 

  
 [image: Hliníkové schůdky 5 stupňů s madly DRABEST STEPS5 ]
 [image: Hliníkové schůdky 5 stupňů s madly DRABEST STEPS5 ] 
 
  Dárek zdarma 















0 Recenzeskladem

  Hliníkové schůdky 5 stupňů s madly DRABEST STEPS5 
  1 369 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Robustní skládací schůdky s bezpečnostními madly, 5 stupňů, jednostranné. Max. pracovní výška 3,00 m, nosnost 150 kg. Splňuje normu EN 131. Zdarma plastový nástavec na odložení předmětů a uchycení vědra.
 
skladem 

 [image: Hliníkové schůdky 8 stupňů jednostranné DRABEST DRALD8]
 [image: Hliníkové schůdky 8 stupňů jednostranné DRABEST DRALD8] 
 
  Dárek zdarma 












0 Recenzeskladem

  Hliníkové schůdky 8 stupňů jednostranné DRABEST DRALD8 
  1 589 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Jednostranné skládací schůdky, 8 stupňů, max. pracovní výška 3,60 m, nosnost 125 kg. Zdarma praktický plastový háček na uchycení vědra.
 
skladem 

 [image: Hliníkové schůdky 4 stupně s madly DRABEST STEPS4]
 [image: Hliníkové schůdky 4 stupně s madly DRABEST STEPS4] 
 
  Dárek zdarma 












0 Recenzeskladem

  Hliníkové schůdky 4 stupně s madly DRABEST STEPS4 
  1 309 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Robustní skládací schůdky s bezpečnostními madly, 4 stupně, jednostranné. Max. pracovní výška 2,80 m, nosnost 150 kg. Splňuje normu EN 131. Zdarma plastový nástavec na odložení předmětů a uchycení vědra.
 
skladem 

 [image: Hliníkové schůdky 6 stupňů s madly DRABEST STEPS6]
 [image: Hliníkové schůdky 6 stupňů s madly DRABEST STEPS6] 
 
  Dárek zdarma 












0 Recenzeskladem

  Hliníkové schůdky 6 stupňů s madly DRABEST STEPS6 
  1 759 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Robustní skládací schůdky s bezpečnostními madly, 6 stupňů, jednostranné. Max. pracovní výška 3,20 m, nosnost 150 kg. Splňuje normu EN 131. Zdarma plastový nástavec na odložení předmětů a uchycení vědra.
 
skladem 

 [image: Hliníkové schůdky 5 stupňů jednostranné DRABEST DRALD5]
 [image: Hliníkové schůdky 5 stupňů jednostranné DRABEST DRALD5] 
 
  Dárek zdarma 












0 Recenzeskladem

  Hliníkové schůdky 5 stupňů jednostranné DRABEST DRALD5 
  949 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Jednostranné skládací schůdky, 5 stupňů, max. pracovní výška 3,00 m, nosnost 125 kg. Zdarma praktický plastový háček na uchycení vědra.
 
skladem 

 [image: Hliníkové schůdky 7 stupňů s madly DRABEST STEPS7]
 [image: Hliníkové schůdky 7 stupňů s madly DRABEST STEPS7] 
 
  Dárek zdarma 












0 Recenzeskladem

  Hliníkové schůdky 7 stupňů s madly DRABEST STEPS7 
  2 129 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Robustní skládací schůdky s bezpečnostními madly, 7 stupňů, jednostranné. Max. pracovní výška 3,40 m, nosnost 150 kg. Splňuje normu EN 131. Zdarma plastový nástavec na odložení předmětů a uchycení vědra.
 
skladem 

 [image: Hliníkové schůdky 8 stupňů s madly DRABEST STEPS8]
 [image: Hliníkové schůdky 8 stupňů s madly DRABEST STEPS8] 
 
  Dárek zdarma 












0 Recenzeskladem

  Hliníkové schůdky 8 stupňů s madly DRABEST STEPS8 
  2 359 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Robustní skládací schůdky s bezpečnostními madly, 8 stupňů, jednostranné. Max. pracovní výška 3,60 m, nosnost 150 kg. Splňuje normu EN 131. Zdarma plastový nástavec na odložení předmětů a uchycení vědra.
 
skladem 

 [image: Hliníkové schůdky 3 stupně jednostranné DRABEST DRALD3]
 [image: Hliníkové schůdky 3 stupně jednostranné DRABEST DRALD3] 
 
  Dárek zdarma 












0 Recenzeskladem

  Hliníkové schůdky 3 stupně jednostranné DRABEST DRALD3 
  589 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Jednostranné skládací schůdky, 3 stupně, max. pracovní výška 2,60 m, nosnost 125 kg. Zdarma praktický plastový háček na uchycení vědra.
 
skladem 

  
 [image: Taška na nářadí HIGHER WB-01]
 [image: Taška na nářadí HIGHER WB-01] 
 
















0 Recenzeskladem

  Taška na nářadí HIGHER WB-01 
  109 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Brašna na nářadí vhodná pro jakýkoliv typ žebříku nebo lešení. Jednoduché uchycení na suchý zip. 
 
skladem 

 [image: Žebřík G21 třídílný 7,6m 3x11 příček]
 [image: Žebřík G21 třídílný 7,6m 3x11 příček] 
 
 Doprava zdarma












0 Recenzeskladem

  Žebřík G21 třídílný 7,6m 3x11 příček 
  5 717 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Žebřík G21 má maximální výšku 7,6 metrů a každý jeho díl má 11 příček. 3dílný žebřík můžete použít jako štafle, štafle s vysunutým třetím dílem nebo žebřík při vysunutí 2 dílů. Odnímatelný 3. díl se dá použít jako jednoduchý žebřík.
 
skladem 

 [image: Žebřík G21 třídílný 5,9m, 3x9 příček]
 [image: Žebřík G21 třídílný 5,9m, 3x9 příček] 
 













0 Recenzeskladem

  Žebřík G21 třídílný 5,9m, 3x9 příček 
  4 341 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Žebřík G21 má maximální výšku 5,9 metrů a každý jeho díl má 9 příček. 3dílný žebřík můžete použít jako štafle, štafle s vysunutým třetím dílem nebo žebřík při vysunutí 2 dílů. Odnímatelný 3. díl se dá použít jako jednoduchý žebřík.
 
skladem 

 [image: Žebřík G21 třídílný 5,1m 3x8 příček]
 [image: Žebřík G21 třídílný 5,1m 3x8 příček] 
 













0 Recenzeskladem

  Žebřík G21 třídílný 5,1m 3x8 příček 
  3 774 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Žebřík G21 má maximální výšku 5,1 metrů a každý jeho díl má 8 příček. 3dílný žebřík můžete použít jako štafle, štafle s vysunutým třetím dílem nebo žebřík při vysunutí 2 dílů. Odnímatelný 3. díl se dá použít jako jednoduchý žebřík.
 
skladem 

 [image: Teleskopický žebřík G21 GA-TZ13-3,8M hliníkový]
 [image: Teleskopický žebřík G21 GA-TZ13-3,8M hliníkový] 
 













0 Recenzeskladem

  Teleskopický žebřík G21 GA-TZ13-3,8M hliníkový 
  3 312 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Teleskopický žebřík G21 GA-TZ13-3,8M váží 11 kg, má maximální délku 3,8 m a ve složeném stavu měří 0,88 m. Původně je vyvinutý pro profesionály a vyznačuje se dostatečně pevnou a odolnou konstrukcí, díky systému duralových profilů. Nosnost 150 kg.
 
skladem 

 [image: Teleskopický žebřík G21 GA-TZ9+11-3,2M Hliníkové štafle]
 [image: Teleskopický žebřík G21 GA-TZ9+11-3,2M Hliníkové štafle] 
 













0 Recenzeskladem

  Teleskopický žebřík G21 GA-TZ9+11-3,2M Hliníkové štafle 
  4 825 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Teleskopický žebřík G21 GA-TZ9+11-3,2M váží 15 kg, má maximální délku 3,2 m a ve složeném stavu měří 0,8 m. Původně je vyvinutý pro profesionály a vyznačuje se dostatečně pevnou a odolnou konstrukcí, díky systému duralových profilů.
 
skladem 

 [image: Teleskopický žebřík G21 GA-TZ7-2M hliníkový]
 [image: Teleskopický žebřík G21 GA-TZ7-2M hliníkový] 
 













0 Recenzeskladem

  Teleskopický žebřík G21 GA-TZ7-2M hliníkový 
  1 800 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Teleskopický žebřík G21 GA-TZ7-2M váží 5,4 kg, má maximální délku 2 m a ve složeném stavu měří 0,67 m. Původně je vyvinutý pro profesionály a vyznačuje se dostatečně pevnou a odolnou konstrukcí, díky systému duralových profilů.
 
skladem 

 [image: Teleskopický žebřík G21 GA-TZ16-5M štafle/žebřík]
 [image: Teleskopický žebřík G21 GA-TZ16-5M štafle/žebřík] 
 
 Doprava zdarma












0 Recenzeskladem

  Teleskopický žebřík G21 GA-TZ16-5M štafle/žebřík 
  5 521 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Teleskopický žebřík G21 GA-TZ16-5M váží 18,8 kg, má maximální délku 5 m a ve složeném stavu měří 1 m. Původně je vyvinutý pro profesionály a vyznačuje se dostatečně pevnou a odolnou konstrukcí, díky systému duralových profilů. Má nosnost 150 kg.
 
skladem 

  
 [image: Modul pro stavební lešení POLBRAM WARSZAWA 1000x820 mm 1ks]
 [image: Modul pro stavební lešení POLBRAM WARSZAWA 1000x820 mm 1ks] 
 
















0 Recenzeskladem

  Modul pro stavební lešení POLBRAM WARSZAWA 1000x820 mm 1ks 
  529 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Modulární systém profesionálního lešení vhodný pro dokončovací práce nebo opravy průmyslových objektů a rodinných domů. Rám modulu Warszawa je vyroben ze svařovaných trubek, ve střední části je umístěna dodatečná výztuha.Max. dosažitelná výška 11,77 m, max. pracovní výška cca 12,34 m. Možno kombinovat s delším modulem 1624 mm k vytvoření obdélníkového tvaru.
 
skladem 

 [image: Multifunkční lešení G21 Handrail 1,96 x 1,59 m]
 [image: Multifunkční lešení G21 Handrail 1,96 x 1,59 m] 
 













0 Recenzeskladem

  Multifunkční lešení G21 Handrail 1,96 x 1,59 m 
  4 311 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Multifunkční lešení G21 Handrail má různé kombinace využití. Můžete ho použít jako samostatný žebřík o různých délkách, štafle a lešení (o velikosti plošiny 159 x 40 cm), které má 2 stabilní opěrné nohy. Lešení je vybaveno bezpečnostním zábradlím.
 
skladem 

 [image: Modul pro stavební lešení POLBRAM WARSZAWA 1624x820 mm 1ks]
 [image: Modul pro stavební lešení POLBRAM WARSZAWA 1624x820 mm 1ks] 
 













0 Recenzeskladem

  Modul pro stavební lešení POLBRAM WARSZAWA 1624x820 mm 1ks 
  599 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Modulární systém profesionálního lešení vhodný pro dokončovací práce nebo opravy průmyslových objektů a rodinných domů. Rám modulu Warszawa je vyroben ze svařovaných trubek, ve střední části je umístěna dodatečná výztuha.Max. dosažitelná výška 11,77 m, max. pracovní výška cca 12,34 m. Možno kombinovat s kratším modulem 1000 mm k vytvoření obdélníkového tvaru.
 
skladem 

 [image: Stavební lešení 4,75M DRABEST ZEUS PRO]
 [image: Stavební lešení 4,75M DRABEST ZEUS PRO] 
 
 Doprava zdarma












0 Recenzeskladem

  Stavební lešení 4,75M DRABEST ZEUS PRO 
  14 849 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Multifunkční stavební lešení, max. pracovní výška 4,75 m. Lešení je vhodné pro dokončovací práce nebo opravy průmyslových objektů a rodinných domů. Univerzální použití, nadstandardní výbava, jednoduché sestavení i uskladnění.
 
skladem 

 [image: Multifunkční lešení 3M / 3,7M DRABEST FENIX 2x6 PRO]
 [image: Multifunkční lešení 3M / 3,7M DRABEST FENIX 2x6 PRO] 
 













0 Recenzeskladem

  Multifunkční lešení 3M / 3,7M DRABEST FENIX 2x6 PRO 
  4 259 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Multifunkční stavební lešení DRABEST FENIX 2x6 PRO najde uplatnění mezi kutily i profesionály. Důmyslná konstrukce tohoto výrobku v sobě ukrývá hned čtyři možnosti použití. Neomezujte své plány a využijte jej na maximum jako lešení, pracovní plošinu, výsuvný žebřík nebo štafle. Max. pracovní výška činí 3,7 m. Certifikace EN 131 a TÜV Rheinland.
 
skladem 

 [image: Stavební lešení 4M DRABEST ZEUS BASIC]
 [image: Stavební lešení 4M DRABEST ZEUS BASIC] 
 
 Doprava zdarma












0 Recenzeskladem

  Stavební lešení 4M DRABEST ZEUS BASIC 
  11 109 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Multifunkční stavební lešení DRABEST ZEUS BASIC s max. pracovní výškou 4 m. Lešení je vhodné pro dokončovací práce nebo opravy průmyslových objektů a rodinných domů. Univerzální použití, jednoduché sestavení i uskladnění.
 
skladem 

 [image: Multifunkční lešení 3M / 4,2M DRABEST FENIX 2x7 PRO]
 [image: Multifunkční lešení 3M / 4,2M DRABEST FENIX 2x7 PRO] 
 













0 Recenzeskladem

  Multifunkční lešení 3M / 4,2M DRABEST FENIX 2x7 PRO 
  4 589 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Multifunkční stavební lešení DRABEST FENIX 2x7 PRO najde uplatnění mezi kutily i profesionály. Důmyslná konstrukce tohoto výrobku v sobě ukrývá hned čtyři možnosti použití. Neomezujte své plány a využijte jej na maximum jako lešení, pracovní plošinu, výsuvný žebřík nebo štafle. Max. pracovní výška činí 4,2 m. Certifikace EN 131 a TÜV Rheinland.
 
skladem 

 [image: Stavební lešení 4M DRABEST IKAR]
 [image: Stavební lešení 4M DRABEST IKAR] 
 
 Doprava zdarma












0 Recenzeskladem

  Stavební lešení 4M DRABEST IKAR 
  9 339 Kč 




   Přidat do košíku 

  Porovnat 
  Do seznamu 


 Multifunkční stavební lešení DRABEST IKAR s kloubovým mechanismem a max. pracovní výškou 4 m. Lešení je vhodné pro dokončovací práce nebo opravy průmyslových objektů a rodinných domů. Univerzální použití, jednoduché sestavení i uskladnění.
 
skladem 

  [image: ]






  [image: ]










 

 Všude s Vámi	   












 INFORMACE
	Kontakty
	Proč nakupovat u nás
	Uživatelská sekce
	Zákaznická podpora
	Obchodní podmínky







 VŠE O NÁKUPU
	Jak nakupovat
	Jak zaplatit
	Nákup na splátky
	Odstoupení od KS
	Reklamace zboží







 KDE NÁS NAJDETE
Vyprodeje24.cz
Polní 46
789 61 Bludov
	Zobrazit na mapě
	Kontakty







 GARANCE NÁKUPU
  [image: Heureka.cz - ověřené hodnocení obchodu Vyprodeje24.cz]









Vše o nákupu
Kontakt
Uživatelská sekce
VOP











Copyright © 2024 - Vyprodeje24.cz













  Zavolejte mi 
 

   
  
  



  Přidáno k porovnání
  Porovnat proukty  

Smazat produkt
  Porovnat produkty 


